UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 192

A Reitora da Universidade Estadual de Santa
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o servidor CIRO RUIZ DE

MACÊDO, matrícula nº 73.528943-2, Gestor do seguinte Contrato:

Nº Empresa Objeto

42/2012 Telemar Norte Leste S/A Prestação de serviços de telecomunicações – Rede
Governo III

Art. 2º - As atribuições e competências do Gestor

de Contratos estão estipuladas na Instrução Normativa PROAD nº 004/2011.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 13 de fevereiro de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
            REITORA